1 Quoi ω: Qui V Pastrengicus Qui ω et scriptores qui hunc uersum citant ueteres || 2 Arido V et scriptores ueteres qui uersum

Corneli, tibi: namque tu solebas
 Meas esse aliquid putare nugas
 5 Iam *tum* cum ausus es unus Italorum
 Omne aeuum tribus explicare cartis
 Doctis, Iupiter, et laboriosis
 Quare *habe* tibi quicquid hoc libelli,
 Qualecumque: quod, o patrona uirgo,
 10 Plus uno maneat perenne saeclo.

2 Passer, deliciae meae puellae,
 Quicum ludere, quem in sinu tenere,
 Quoi primum digitum dare atpetenti
 Et acris solet incitare morsus,
 5 Cum desiderio meo nitenti
 Karum nescio quid libet iocari
 Et solaciolum sui doloris
 (Credo ut *tum* grauis acquiescat ardor):
 Tecum ludere sicut ipsa possem
 10 Et tristis animi leuare curas!

Tam gratum est mihi quam ferunt puellae

citant [Arrido DP]: Arida ω *Pastrengicus*. cf. *Seruius ad Verg. Aen.* 12, 587 'in pumice' autem iste masculino genere posuit, et hunc sequimur. nam et Plautus ita dixit: licet Catullus dixerit feminino || [pumice *ABDA* Punicae *Pastrengicus in ed. uen., sed cf. supra*] || 5 Iam tamen (tū *O* tam *G*) *V* || es] est (ē *GO*) *V* || 6 aeuum] eum *G**, bis corr et *G*¹ et *g* || 8 tibi habe *V* || h' (i. e. haec, sed *saepius in O* h' = haec et l' = hoc confunduntur) *O** || libelli] *sscr* al' mei *G*¹ [*A*, mei pro libelli *Laur.* 33, 12 *Vatic. 1630*] libelli est ω || 9 o add ω: om *V*. Q. quidem (*sic* ω), patrone, per te *Handius* Q. quidem est, patroni ut ergo *Bergkiius* || 10 perie *O**

2 *Interstitium unius uersus V, quod titulo* Fletus passeris lesbie *expleuit g litt. rubr., ut semper in titulis. hoc (et sequens) carmen respexit Martialis* 4, 14, 13 Sic forsitan tener ausus est Catullus Magno mittere passerem Maroni, 11, 6, 16 Donabo tibi passerem Catulli, 1, 7, 5 Stellae delictum mei columba, Verona licet audiente dicam, Vicit, Maxime, passerem Catulli || 1 apud Catullum ... 'Passer — puellae' *Caesius Bassus* p. 260 *K.*, ecce et phalaecium ... ut 'Passer — puellae' *Atil. Fortunat.* p. 293, 8 *K.*, phalaecius 'Passer — puellae' *Censorinus* p. 614, 17 *K.* || 2 Qui cum *V* || 3 Qui *V* || at petenti *V sscr* al' parenti (*quod prius fuit patenti, r littera ex t correctae est*) *G*¹ || 4 Et *g*: Ea *V** || 6 Karum *V**: Carum *g* || libet] al' iubet *O in marg.* || 7 Vt uel In ω Est *Handius* Es *Iacobsius* || 8 cum *V* || acquiescet *V* adquiescet *g* Est solaciolum — Credo et tum gr. acquiescet *Schoellius* Credo uti gr. *Schrader* || 9 Tecum] al' secum *O in marg.* || ludere (*sed in O lineola quae super e finali fuerat est erasa*) *V sscr* al' luderem *G*¹ || 11—13 *cohae-*